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Det er med stor glede og forventning at vi igjen kan invitere alle bygdefolk og 
besøkende til en skikkelig 17. mai feiring. Det kommer til å bli en nasjonaldags-
feiring slik vi alle ønsker det med tog, leker for barn og unge, korpsmusikk, sang 
og hurrarop.
Det blir en dag med fullt program. På Tobias jorde blir det også i år leker for barn 
i alle aldre. Dere trenger ikke dra langt for å finne noe å spise – rundt Tobias 
jorde vil det være matboder og spisesteder. Bilinteresserte kan glede seg over 
at bilkortesjen har fått sin faste plass i programmet, før folkefesten samler oss til 
kvelden.  
Vi håper på mye liv og røre i togene. Det er veldig moro om lag, foreninger, 
venner eller nabolag finner på noen sprell i folketoget. Det blir premiering til de 
beste innslagene på festen. Mange vil stå langs Strøget å heie, og mange eldre vil 
glede seg over at barne- og folketoget kommer forbi sykehjemmet samt opp og 
ned Strøget. 
Vi har også i år valgt å samle aktivitetene etter barnetoget til området rundt 
Tobias Jorde. Her blir det leker, matservering og mingling. På Tobias jorde vil 
frivillige lag og foreninger selge mat og drikke. Det blir også anledning til å kjøpe 
noe å bite i andre steder i sentrum. Pizzabakeren, Best, Storkiosken, Frikirken og 
Happytime vil holde åpent mellom barnetog og borgertoget. 
Hovedkomiteen takker alle som har bidratt med sin fritid i underkomiteene, og 
alle andre bidragsytere og sponsorer. Vi tror på tidenes festdag på Birkeland for 
både unge og voksne. La oss nyte dagen, og feire friheten sammen.

God 17. mai  😊

Hilsen hovedkomiteen 2023
Paul C. Jensen  	 Silje Bjørnarå Drangsholt	 Jøl Arne Suggelia 
Frantz Johan Agerbo	 Monica Flaa Birkeland	 Wainy C. Aamlid
Thomas Stensvand	 Torunn Aanesland Strømme

Kjære bygdefolk

Gratulerer med dagen!Gratulerer med dagen!
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07.00 	 Salutt

08.00	 Flaggheising ved sykehjemmet og minnestøtta v/speidere og musikkorps

Birkenesparken
09.15	 Skolene og barnehagene møter opp og finner sine plasser

09.25 	 Hilsen for dagen. Flaggheising med korps og allsang: «Ja, vi elsker» 1. vers (s. 8)

Barnetoget
09.30 	 Barnetoget starter. (marsjrute side 4)

Sentrum
10.15 	 Barnetoget ankommer sceneområdet 
	 Hilsen fra hovedkomiteen
	 Tale og kransnedlegging ved minnestøtta v/elever fra Valstrand skole og speidere	
	 Allsanger med forsangere og korps (side 7-9)

11.00 	 Festgudstjeneste med den Norske kirke og Birkeland frikirke i frikirkens lokaler
	 Kaféer og spisesteder åpner (se side 2 for å se hva som er åpent)
	 Lekene og naturstien åpner

14.00	 Birkeland musikkorps m/venner spiller 

14.15	 Tale for dagen v/Maria Bjerke Dalene
	 Allsang med forsangere og korps, «Birkelandssangen»  (s.10)

Folketoget
14.30 	 Folketog – oppstilling og avmarsj (se side 5)

Bilkortesje
16.30 	 Oppmøtetidspunkt ved Foss bad, Tollenes.  Avgang kl 17.00. (se side 4)

Folkefest i Birkeneshallen
18.30 	 Folkefesten starter, inngang fra kl 18.00 (se side 6)

Program for dagen
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Marsjoppstilling
Flaggborg
17.mai Hovedkomiteen
Birkeland Musikkorps 
Skole 1. - 5. trinn
Old Stars/restekorps 
Skole 6. - 10. trinn
Birkenes FUS barnehage
Hampehaugen barnehage
Birkenes Hornmusikk 
Kulturbarnehaven Grasham
Natveitåsen barnehage

Marsjrute 
Starter i Birkenesparken og 
avslutter på Tobias Jorde. 

Biloppstilling ved Foss Bad på Tollenes, og avslutter ved Scanflex. De som ønsker å 
kjøre direkte til Folkefesten i Ballhallen kjører ut av kortesjen ved andre passering i 
Fritunkrysset. Kjøreturen er beregnet å ta 45 minutter.

Kjørerekkefølge: 
To veteranlastebiler
Dø Mopedos
Veteranbiler
Andre biler

Kjør aktsomt, 
og hold avstand 

til den foran

Barnetoget

Bilkortesjen
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Marsjoppstilling
Birkeland Hornmusikk 
Flaggborg
Lag og foreninger:
– velkommen 😊
– finn på noe gøy! 😁
– velkommen 😊
– vis dere fram!  😆
– velkommen 😊
Birkeland Musikkorps
– Bygdas innbyggere

Marsjrute 
Start og slutt på Tobias jorde 

Folketoget
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Folkefest i Birkeneshallen

Vi gleder oss til folkefest i Birkeneshallen igjen! 
Dørene åpner kl 18.00 med kiosksalg i hallen før festen begynner 18.30. 

Billettene koster: 
Kr 50 for barn under 10. trinn, kr 100 for voksne og kr 250 for familie.

Kjøp billetter på vipps 518693, eller i inngangen. Velkommen til alle  😊

Alle lever sitt eget liv, vi sysler med vårt, det er nødvendig.
Så må vi også bygge noe felles, det er også nødvendig.
Hvilke verdier skal vi jobbe for sammen? 
17. mai er en dag hvor vi svarer på sånne spørsmål,
og feirer alt det fine som Norge har å by på,
det er nå vel verdt en fest?!?
Vi vet ikke fullt ut hva frihet er før vi mister den,
jamfør overgrepet mot Ukraina.
Mye kan være trøblete i livet,
men på 17. mai skal vi løfte blikket,
se hverandre i øynene og feire mulighetene.
Hipp-hipp.

Kveldens festtaler: Tore Thomassen
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Gud signe vårt dyre fedreland 
og lat det som hagen bløma!
Lat lysa din fred frå fjell til strand 
og vetter for vårsol røma!
Lat folket som brøder saman bu, 
som kristne det kan seg søma!

Gud signe
vårt dyre fedreland

Tekst: Elias Blix, melodi: Christoph E. F. Weyse

Vil Gud ikkje vera bygningsmann, 
me fåfengt på huset byggja.
Vil Gud ikkje verja by og land, 
kan vaktmann oss ikkje tryggja. 
Så vakta oss, Gud, så me kan bu 
i heimen med fred og hyggja!

No er det i Noreg atter dag
med vårsol og song i skogen. 
Om sædet enn gror på ymist lag, 
det brydder då etter plogen.
Så signe då Gud det gode såd, 
til groren ein gong er mogen!



8

Tekst: Bjørnstjerne Bjørnson, melodi: Rikard Nordraak

Ja, vi elsker!

Ja, vi elsker dette landet,
som det stiger frem,
furet værbitt over vannet,
med de tusen hjem.
Elsker, elsker det og tenker 
på vår far og mor,
og den saganatt som senker 
drømmer på vår jord,
og den saganatt som senker, 
senker drømmer på vår jord.

Norske mann i hus og hytte, 
takk din store Gud,
landet ville han beskytte,
skjønt det mørkt så ut.
Alt hva fedrene har kjempet, 
mødrene har grett,
har den Herre stille lempet, 
så vi vant vår rett,
har den Herre stille lempet
så vi vant, vi vant vår rett.

Ja, vi elsker dette landet,
som det stiger frem,
furet værbitt over vannet,
med de tusen hjem.
Og som fedres kamp har hevet 
det av nød til seir,
også vi, når det blir krevet,
for dets fred slår leir,
også vi, når det blir krevet,
for dets fred, dets fred slår leir.
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Tekst: Sigrun Wergeland, melodi: Geir Knutson

Lille Norge

I et bitte lite hjørne av vår store, grønne jord
ligger vakre, lille Norge
med et folk som langsomt gror.
Vi er folket som skal styre landets framtid i vår ånd, 
vi er barna, vi er håpet og vi vandrer hånd i hånd.

Vi vil vandre fram i tiden i et trygt og vennlig land, 
mens vi strekker våre hender
ut mot skog og rene vann.
Vi vil kjempe for at verden blir litt bedre enn den var 
og på ufred og problemer vil vi finne våre svar.

Vi vil rekke våre hender ut mot alle folkeslag.
Vi vil åpne våre hjerter
mot en ny og våken dag.
Vi vil finne nye veier for en verden som er vår.
Vi er unge, vi er mange, vi vil lege jordas sår.

I vårt barske, lille rike heises flagget høyt og flott, 
det er tegnet på vår frihet,
malt i rødt og hvitt og blått.
Vi vil verne om verdier, aldri tråkkes under hæl,
være frie, sterke, stolte, det er Norges folkesjel.

Lille Norge, du er landet ytterst på vår vakre jord, 
og du skuer ut mot verden
fra ditt hjørne her i nord.
Vi er folket som skal styre landets fremtid i vår ånd. 
Vi er barna, vi er håpet, og vi vandrer hånd i hånd.
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Tekst: Peder Knutson, melodi: Åsmund Knutson

Birkelandssangen

Du vakre Birkeland, vår heimegrend,
i søndagsglans du i vårt minne kviler,
og når du blidt og vennlig til oss smiler,
det er som helsing frå ein trufast ven.
I solmild vår du smiler aller best,
når du er blomsterprydd og kledd til fest.

Den mørke graneskogen ringar inn
dei grøne vollar og dei fagre haugar.
Og Morhomkollen brei i sol seg laugar,
det er vår festplass fri i friske vind.
Og Berse drøymer blidt ned under li
med glim og glans den sommarljose tid.

Her streva fedrene på eng og voll.
Her braut dei jord, og her dei sleit og rudde. 
Her grov dei tuft og tun, og her dei budde. 
Nå kviler dei i haugen under mold.
Med rudningsverket som det lyser av
det er den arv dei sine søner gav.

Nå lyser heimane fra haug og vang,
og åkrane i sol og vind seg voggar.
og Herrens signing åkermolda doggar,
og folket går til arbeidsdagen lang,
og heimen bygger me med kjærleg hand 
og elskar deg du fagre Birkeland. 

Foto: BirkenesAvisa
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Takk for støtten!

Foto: BirkenesAvisa

Vi ønsker å rette en stor takk til å våre sponsorer som har bidratt med støtte til årets 
17. mai-arrangement på Birkeland. Uten dere hadde ikke årets arrangement vært mulig
å gjennomføre.

TUSEN TAKK!

David Farias
Salgs- og markedssjef

Dir. tlf. 971 92 903
df@synkronmedia.no

Spelefjellveien 1  
NO-4760 Birkeland
Tlf. 37 28 01 00

www.synkronmedia.no

www.synkronmedia.no

Rørlegger 
JaRle Håkedal

Nordåsveien 1, 4760 Birkeland

BL Anlegg asBL Anlegg as
MASKINENTREPRENØR

SOLENERGI
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Takk for støtten!

HOVEDSPONSORER

Informasjon


